
2023年1月吉日
お取引様各位　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒531-0075 大阪市北区大淀南1-3-14-3
株式会社スプリング

Tel 06-4797-7880
代表　立花佳代

MAYGLOBE Veil  価格改定のお知らせ

拝啓　平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて弊社では、一昨年の秋頃にインド生産の MAYGLOBE  by  Tribaluxe の価格改定を
実施致しましたが、韓国国内でも資材価格の高騰などにより現状の設定価格を継続して
いくことが厳しい状況が続いておりました。

　MAYGLOBE Veil に関しては、価格改定を行わずに販売してきましたが、昨今の諸資材、
原料の相次ぐ値上げその他諸経費の高騰により、自社の努力だけでは乗り越えられなくな
りました。

　つきましては、2023年2月1日より  MAYGLOBE Veil  全商品において下記の通り価格改定
を実施させて頂きますので、何卒ご理解ご協力を頂きたくお願い申し上げます。

　普段使いからオケージョンまで幅広いシーンでお使い頂けるアイテムを数多く展開して
おりますがその中でもセレモニーというジャンルにおいては、他社にはないデザインを追
求していくことで一目置いて頂けるようなブランドになるべくこれからも切磋琢磨してい
く所存です。

　またこれからも消費者に喜んで頂けるような付加価値のある商品づくりとブランディン
グをして参ります。そして取引先様におかれましても無くてはならないブランドとして期
待頂けますよう社員一同精進して参ります。

　何卒、ご理解頂きますようどうぞよろしくお願い致します。
敬具

記

1.対象商品 : MAYGLOBE Veil 全商品 (MN22品番,MP22品番,MR22品番,MB22品番を除く)

2. 価格 : 上代¥5,000以上の商品は一律で¥1,000UP /上代¥5,000未満の商品は一律で¥500UP

3. 改定実施時期 : 2023年1月31日(火) 14時以降受注分より

4.納品 : 物流において発送前のシール貼り替え作業を伴う為当面の間 1～2日後の出荷

以上


